
RESULTADO DE LA SUBASTA PÚBLICA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO PLAZO  REALIZADA POR

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSÁTILES ESTABLECIDO POR NR FINANCE MÉXICO, S.A. DE C.V.
SE INFORMA QUE EL DÍA 25  DE FEBRERO DE 2026 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES CON LOS
SIGUIENTES RESULTADOS:

POSTURAS PRESENTADAS

MONTO COLOCADO:
NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 90,840,000.00
908,400.00
NRF 01526

8.00 %
7.69 %
26 de febrero de 2026

27 de agosto de 2026
182 Días

NR FINANCE MÉXICO, S.A. DE C.V.

8.19 %
7.50 %

(Noventa  millones ochocientos cuarenta  mil  00/100 M.N.)

(Novecientos ocho  mil cuatrocientos ) de títulos

TASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:

TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:
TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:

Monto Solicitado Monto AsignadoTasa solicitada

6,270,000.00 7.50 % 6,270,000.00$ $
1,350,000.00 7.60 % 1,350,000.00$ $

15,000,000.00 7.90 % 15,000,000.00$ $
8,450,000.00 7.94 % 8,450,000.00$ $
1,170,000.00 7.94 % 1,170,000.00$ $
7,206,100.00 7.96 % 7,206,100.00$ $

40,000,000.00 8.10 % 40,000,000.00$ $
1,342,800.00 8.10 % 1,342,800.00$ $

103,000.00 8.14 % 103,000.00$ $
104,000.00 8.19 % 29,200.00$ $

50,000,000.00 8.19 % 9,918,900.00$ $
30,000,000.00 8.20 % 0.00$ $

90,840,000.00160,995,900.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

México D.F. a  25 de febrero de 2026

$ $


